L'engagement minimum des depenses durant la premiere periode de la validite 
du Pennis est fixe comme suit : 

cent millions (100,000,000) de Francs CF A pour la premiere annee. 

Si CBA estime que les resultats sont probants, l'engagement minimum 
des depenses pour la deuxieme annee sera de cent cinquante millions 
(150,000,000) de Francs CFA. 

Si CBA Sari estime que les resultats sont probants, l'engagement 
minimum des depenses pour la troisieme et quatrieme annee sera de 
deux cent cinquante millions (250,000,000) de Francs CF A. 

ANNEXED: 

MODELE D'UNE ETUDE DE F AISABILITE 

Le rapport faisant etat de la faisabilite de la mise en exploitation d'un Gisement 
de Substances Minerales a l'interieur du Perimetre et exposant le programme 
propose pour cette misc en exploitation, lequel devra comprendre, a titre